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Luvan antaminen teknisten palvelujen talouspäällikön viran täyttämiseen

741/01.02.00/2019

Kaupunginhallitus 02.12.2019 § 373

Tekninen johtaja Reima Ojala:

Teknisten palveluiden talouspäällikkö on irtisanoutunut eläkkeelle siir ty mi-
sen vuoksi 1.11.2020 alkaen ja talouspäällikkö siirtyy pitämään loppuja
vuo si lo ma päi vi ään elokuun lopulla. Talouspäällikkö tulee olemaan mukana
ti lin pää tök sen 2019 ja talousarvion 2021 raamin valmistelussa ke vääl-
lä 2020 sekä puolivuosiraportin laadinnassa ja seuraavan talousarvion val-
mis te lun käynnistämisessä elokuussa. Kaupunginvaltuuston hy väk sy mäs-
sä vuoden 2020 talousarviossa on varauduttu uuden talouspäällikön palk-
kaa mi seen huhtikuun alusta lähtien. Jotta tehtävien sujuva siirto onnistuu,
hae taan talouspäällikön virkaan täyttölupaa.

Esitetyllä järjestelyllä turvataan riittävä rekrytointiaikataulu ja tehtävien su-
ju va vaiheittainen siirto viranhaltijalta toiselle.

Edellä mainittu menettely on tässä tapauksessa perusteltu, jotta virka saa-
daan julkiseen hakuun jo vuoden 2019 aikana. Tämän jälkeen suoritetaan
haas tat te lut ja mahdolliset soveltuvuusarvioinnit, joille tulee varata aikaa.
Yleen sä tämä prosessi kestää vähintään kolme kuukautta.

Oheismateriaali:
 Talouspäällikön tehtävänkuvaus

Viran hoitamisen vaihtoehtojen tarkastelu

Palvelu hankitaan ulkopuoliselta palvelun tuottajalta

Tehtävässä käytetään julkista valtaa eli palvelun osto ulkopuoliselta ei ole
mah dol lis ta.

Virka täytetään sisäisin järjestelyin

Tehtävien hoitaminen sisäisin järjestelyin ei ole mahdollista, koska tek nis-
ten palveluiden organisaatiossa ei ole halukkaita pätevyysvaatimukset täyt-
tä viä henkilöitä.

Viran täyttämättä jättäminen

Viran täyttämättä jättäminen aiheuttaa haasteita teknisten palveluiden toi-
min nas sa resurssi- ja osaamisvajeena eikä siten ole mahdollista ilman
oleel li sia kielteisiä vaikutuksia teknisten palveluiden toimintaan ja ta voit tei-
den saavuttamiseen.

Virka täytetään määräajaksi



Viran määräaikaiselle täyttämiselle ei ole perusteita.

Viran auki julistaminen

Virka esitetään julistettavaksi auki heti.

Henkilöstöpäällikkö Laura Saurama:

Puollan täyttölupaesitystä.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa teknisille palveluille luvan ta lous pääl-
li kön viran (vakanssi nro 1710001) täyttämiseen ja viran ha-
ku me net te lyn käynnistämiseen.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


